
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง เปล่ียนแปลงหองเรียน อาคารสวนหลวงคางคาว (อาคาร 47) 

 สำหรับนักศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตร ีภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566    

-------------------------------- 

 ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศรูปแบบการจัดการเรียนการสอน ปฏิทิน

การศึกษาและตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 ไปแลวนั้น 

เนื่องจากมหาวิทยาลัยมีโครงการในการดำเนินการปรับปรุงหองเรียนอาคารสวนหลวงคางคาว เปนหองปฏิบัติการ

วิศวกรรมปญญาประดิษฐและวิทยาการขอมูล รวมท้ังปรับปรุงหองเรียนใหเปนในรูปแบบ Smart Hybrid Online 

Classroom  เพ่ือการจัดการเรียนการสอน สำหรับนักศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี 1              

ปการศึกษา 2566  ดำเนินไปดวยความเรียบรอย  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ       

พ.ศ. 2547  จึงประกาศเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคารสวนหลวงคางคาว (อาคาร 47)  สำหรับนักศึกษาภาคปกติ           

ระดับปริญญาตรี  ภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 ตั้งแตสัปดาหท่ี 3 (วันท่ี 10 -14 กรกฎาคม 2566)          

ของปฏิทินการศึกษา ภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เปนตนไป รายละเอียดการเปลี่ยนแปลงหองเรียนตาม

ตารางแนบทายประกาศนี้ 
  

  จึงประกาศมาใหทราบและใหผูเก่ียวของถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    5  กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

334 



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู

3226 คหกรรมศาสตร 66 1

3322 วิศวกรรมไฟฟา 4ป (เทียบโอน) 66 1

3202 เคมี 66 1

3224 วิศวกรรมไฟฟา 4 ป 66 1

3232 วท.บ.(คณิตศาสตรประยุกต) 66 1

3327 วิศวกรรมการจัดการ 4ป (เทียบโอน) 65 1

2209 ภาษาไทย 65 1

2215 ญี่ปุน 65 1

3232 วท.บ.(คณิตศาสตรประยุกต) 65 1

2247 การจัดการรัฐกิจและปกครองทองถิ่น 65 1

4232 การบริหารทรัพยากรมนุษย 65 1

1515 วิทยาศาสตร 4 ป 64 1

3230 วิศวกรรมการจัดการ 4 ป 66 1

3206 วิทยาการคอมพิวเตอร 66 1

3327 วิศวกรรมการจัดการ 4ป (เทียบโอน) 66 1

2203 อังกฤษ-ศศบ 66 2

2203 อังกฤษ-ศศบ 66 1

2215 ญี่ปุน 66 1

2209 ภาษาไทย 66 1

2203 อังกฤษ-ศศบ 66 2

2203 อังกฤษ-ศศบ 66 1

8 (GE64409) สุนทรียภาพของชีวิต 47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

47211

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

ศ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.นภัสนันท  จุนนเกษ 2215 ญี่ปุน 66 1

1 (GE64208) ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร

Mr.Navadet   Yongsawai

อาจารยปราโมทย  ระวินจ. 08:30 - 12:3043107

(อาคาร 43)

47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

2 (GE64202) ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31017

(อาคาร 100 ป)

จ. 13:00 - 16:00

อาจารยพวัสส  อัครพัฒนกําชัย

3 (GE64101) ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31015

(อาคาร 100 ป)

อ. 08:30 - 11:30 อาจารยรัตนชัย  ปรีชาพงศกิจ

ผศ.ดร.บุญล้ํา  สุนทร

4 (GE64407) บุคลิกภาพของคนรุนใหม 47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31015

(อาคาร 100 ป)

อ. 13:00 - 16:00

(GE64209) การรูสารสนเทศ 47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

43108

(อาคาร 43)

พ. 08:30 - 11:30 อาจารยทัศนี  สุทธิวงศ

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางการเปลี่ยนแปลงหองเรียน สําหรับนักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2566

หอง 47207  อาคารสวนหลวงคางคาว

อาจารยพสชนันทร  พันธรรม7 (GE64409) สุนทรียภาพของชีวิต 47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

43107

(อาคาร 43)

พฤ. 13:00 - 17:00

6 (GE64208) ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 47207

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

3001

อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

พฤ. 08:30 - 12:30 อาจารยรัตนชัย  ปรีชาพงศกิจ

5



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู

3230 วิศวกรรมการจัดการ 4 ป 65 1

1522 การประถมศึกษา4ป 64 1

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง) 65 1

4246 การทองเที่ยว 65 1

4234 คอมพิวเตอรธุรกิจ 65 1

4264 การตลาด แขนงอิเวนตมารเกตติง 66 1

4230 การจัดการ 66 1

4 (GE64401) กฎหมายในชีวิตประจําวัน 47208

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

3001

(อาคารบัณฑิตศึกษา)

พ. 08:30 - 11:30 อาจารยกาญจณา  สุขาบูรณ 2228 นิติศาสตร 66 1

2245 การสอนภาษาจีน (4ป) 64 1

1516 สังคมศึกษา 4 ป 65 1

3322 วิศวกรรมไฟฟา 4ป (เทียบโอน) 65 1

3224 วิศวกรรมไฟฟา 4 ป 65 1

6 (GE64402) พลเมืองเขมแข็ง 47208

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

3001

(อาคารบัณฑิตศึกษา)

พฤ. 13:00 - 17:00 ดร.นรเศรษฐ  เตขะ

อาจารยนรินทร  อุนแกว

2228 นิติศาสตร 66 1

3231 สาธารณสุขศาสตร 66 1

2228 นิติศาสตร 66 1

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางการเปลี่ยนแปลงหองเรียน สําหรับนักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2566

หอง 47208  อาคารสวนหลวงคางคาว

1 (GE64202) ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 47208

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31017

(อาคาร 100 ป)

จ. 08:30 - 11:30 Mr.Navadet   Yongsawai

รศ.วิภาวี  ฝายเทศ

2 (GE64101) ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 47208

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31016

(อาคาร 100 ป)

อ. 08:30 - 11:30 อาจารยพงระภี  ศรีสวัสดิ์ 

อาจารยดาราพร  ศรีมวง

3 (GE64211) สื่อดิจิทัลกับสังคม 47208

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31016

(อาคาร 100 ป)

อ. 13:00 - 16:00

อาจารยทัศนี  สุทธิวงศ

5 (GE64202) ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 47208

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31018

(อาคาร 100 ป)

พฤ. 08:30 - 11:30 Miss Jackylyn  Blas Navarro

7 (GE64209) การรูสารสนเทศ 47208

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

3001

(อาคารบัณฑิตศึกษา)

ศ. 08:30 - 11:30



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู

1 (GE64304) ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 47210

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31017

(อาคาร 100 ป)

อ. 08:30 - 11:30 อาจารยพชฏ  นรสิงห

ดร.อมรา  ดอกไม

2206 รัฐประศาสนศาสตร 66 1

3227 วิทยาศาสตรสิ่งแวดลอม 66 1

3322 วิศวกรรมไฟฟา 4ป (เทียบโอน) 66 1

3224 วิศวกรรมไฟฟา 4 ป 66 1

3232 วท.บ.(คณิตศาสตรประยุกต) 66 1

3226 คหกรรมศาสตร 66 1

3231 สาธารณสุขศาสตร 66 1

3237 วท.บ. (เทคโนโลยีการเกษตรสมัยใหม) 66 1

4230 การจัดการ 66 1

4264 การตลาด แขนงอิเวนตมารเกตติง 66 1

4263 การตลาด แขนงดิจิทัลมารเกตติง 66 1

4214 การบัญชี 66 1

2249 ค.บ. (นาฏศิลปศึกษา) 66 1

1518 คอมพิวเตอรศึกษา 4ป 65 1

1515 วิทยาศาสตร 4 ป 65 1

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางการเปลี่ยนแปลงหองเรียน สําหรับนักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2566

หอง 47210  อาคารสวนหลวงคางคาว

ดร.ฤดี  เสริมชยุต

2 (GE64305) เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 47210

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

43108

(อาคาร 43)

อ. 13:00 - 16:00 อาจารยชลวิภา  สุลักขณานุรักษ

3 (GE64405) พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอยางยั่งยืน 47210

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31021

(อาคาร 100 ป)

พ. 08:30 - 12:30

Miss Jackylyn  Blas Navarro

4 (GE64309) ทักษะการคิดและการพัฒนาตนในศตวรรษที่ 21 47210

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31017

(อาคาร 100 ป)

พฤ. 08:30 - 12:30 อาจารยวิจิตรตา  โปะฮง

5 (GE64202) ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 47210

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31017

(อาคาร 100 ป)

พฤ. 13:00 - 16:00



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู

4264 การตลาด แขนงอิเวนตมารเกตติง 66 1

2228 นิติศาสตร 65 2

3202 เคมี 65 1

2244 ดนตรีศึกษา4ป 64 1

1517 การศึกษาปฐมวัย 4 ป 65 1

1518 คอมพิวเตอรศึกษา 4ป 64 1

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางการเปลี่ยนแปลงหองเรียน สําหรับนักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2566

หอง 47211  อาคารสวนหลวงคางคาว

69

73

(GE64202) ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู

(GE64202) ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู

47211

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

47211

(อาคารสวนหลวงคางคาว)

31017

(อาคาร 100 ป)

31017

(อาคาร 100 ป)

พฤ. 08:30 - 11:30

ศ. 08:30 - 11:30

Mr.John peter Edwards

Mr.John peter Edwards


	ตารางสอนที่ปรับห้องเรียน
	47207
	47208
	47210
	47211


